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7a Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

 S—
t
i Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ:
Nome:

Conta de débito:

V d
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00.211.504/0006-65
CASA DE A. A C. C. DE CONTAGEM

00893 | 1292 | 0005767883420

Representacdo numeérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

cédigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

! CPF/CNPJ:
Pagador Sacado

Nome/Raz8o Social:

CPF/CNPIJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

00190.00009 02169.538002 00075.370171 2
10520000150000

BANCO DO BRASIL S/A

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTDA

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTDA

11.774.732/0001-55

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE co

00.211,504/0006-65

CASA DE A. A C. C. DE CONTAGEM

00.211.504/0006-65

. Data do Vencimento: 15/04/2025
i

| Data de Efetivacdo / Agendamento: 15/04/2025
i Valor Nominal do Boleto: 1.500,00

i

1 Juros (R$): 0,00

|

i 10F (R$): 0,00

i

l Multa (R$): 0,00

% Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

% valor Calculado (R$): 1.500,00

! 1.500,00

| Valor Pago (R$):

{ Data/hora da operacdo: 15/04/2025 17:25:30
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codigo da operagdo: 45354437111
Chave de seguranga: PSWHWGVOH8I7YRWR

Operagio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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Boleto Bancério

Page 1 of |

Recibo do Pagador

# BancoDoBRasIL 001-9 | 00190.00009 02169.538002 00075.370171 2 10520000150000
Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/04/2025
Beneficiario Ageéncia / Cdigo do Beneficiario

POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO,
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55

503-7 1/ 142718-0

Data Documento Numero Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
18/03/2025 NFE-28811/1 12 Nao 18/03/2025 21695380000075370
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Valor (=) Valar do Documento
17 R$ R$ 1.500,00

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio) r

BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 15{05/25. APOS 15/04/25 COBRAR MULTA DE R$30,00 E R$4,95 POR DIA DE ATRASO. NAQ CONCEDER
DESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRAGAS AS
INOVAS REGRAS DA FEBRABAN.

() Desconto / Abatimenta

{-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagadr CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
R. GIRASSOL, 60 Buganviie i
32056-434 CONTAGEM MG

Pagador / Avalista

00.211.504/0006-65
21695380000075370

Recebi através do cheque n®
do banco:
Esta quitagdo so tera validade apds pagamento do cheque pelo Banco pagador.

Autenticagdo Mecanica

...................................................................................................................... )
# BancoDOBRASIL 001-9 | 00190.00009 02169.538002 00075.370171 2 10520000150000
Local de Pagament Vencimento

Igc;\(?:‘E%;ELOEM QUALQUER BANCO " 15/04/2025

Beneficiario

POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO,
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

503-7 / 142718-0

Data Documento Nimero Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
18/03/2025 NFE-28811/1 12 Nao 18/03/2025 21695380000075370
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ R$ 1.500,00
|Instruges (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio) ; (-) Desconto / Abatimenta
IBANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 15/05/25. APOS 15/04/25 COBRAR MULTA DE R$30,00 E R$4,35 POR DIA DE ATRASQ. NAO CONCEDER
DESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRAGAS AS 5
INOVAS REGRAS DA FEBRABAN, () Qutras Dedugdes
(+) Mora / Multa / Juros
(+) Qutros Acréscimos

(=) Valer Cobrado

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
R. GIRASSOL, 60 Buganvile |
32056-434 CONTAGEM MG

Pagador / Avalista

Pagador

00.211.504/0006-65
21695380000075370

(R

Autenticagao Mecanica

Ficha de Compensacéao

file:///C:/CSSistema/Comercial/TempWinForms/Boleto.htm

18/03/2025






PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Nlmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 28811
18/03/2025 10:24:21 Cl}m;;gt,é;n‘c-}.ia 18/3/2025  Gédigo qé\fefi_fic?géo OLUHTETHA

29277 CONTAGEM - MG

No. da NFS-e Local da Prestagéo

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA

Nome F-a,ﬁtg_éia o

11.774.732/0001-55 Inscrigdo Municipal CONTAGEM - MG

CNPJICPF 72059328 l Municipio

Eﬁﬂle:r'egd _e_CEP RUA MONSENHOR BICALHO ,1040 - CIDADE JARDIM ELDORADQO CEP: 32310-220

3395-1191 gz_rlnaﬂ_ PROCESSOS@CONTAJUL.COM

é_&rhprleme_ntd :  Telefone

7 ‘7 CASA DE APCIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

00.211.504/0006-65

Inscrigao qujgip__al I Municipio |

CONTAGEM - MG

| R. GIRASSOL ,60 - Buganvile | CEP; 32056-434

LR

TAXA DE INSTALACAO DO SISTEMA DE GFTV. TC 003/2024,

T
)'-J \'Jff/"r 1
N

{ constanta claste
Presttcio om peg ;al

i Page pele Saniz:
F Cheque: é;s 35

AronNBAVAUSNFYIBDEROEBNEUOa B

_Assinaturg

documem‘o fol Racebﬁo}[

m’é‘i oMl
,Li.de'.:amé....dn 2

lesutcnaeda

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagio.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direito a crédito fiscal de IPI.

1
\Jfa[o; do Servico R$ 1.500,00 Natureza Operagéo \iiald; do Servlg:n R$ 1.500,00 f
(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagdo no municipio (-) quu‘q@és I'j."ei.'mitidas em Lei 0,00
=) Dés:’:c;nlo éohdiﬁidnado . 0,00 RegimerESpeciaI Tributagédo () Desc-oni(:) Incondicionado 0,00
(=) Iigte_ngﬁeé Federais 0,00 0-Nenhum Base de Cé!culo 1.500,00
() Outras Ratelges 0,00 Opgéio Simples Mo (¥ Aliquota % 452 |
() ISSQN Retido S 0,00 1-Sim ISSQN 2 Reter () Sim (X) Nao i
‘ Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 1.500,00 i (=) Valordo ISSQN  R$ 0,00



NS mmimas S3 e b) LA s
AIBrSEAS Sl ASUZHA 17 TSR 55 .
CEEE |6 BN Sl [P ST i I B LRt

— Rl
A----H—dh_‘“lrml"._ =

Ry DL -

‘ ._lnp_n-!-” e T S =
alioen = s W'ﬂ:ﬂpﬂ_.!m-u-l-' - - —-le By _I._-d--:—..=='-;|.' =Sy E=cmm =
S mS S ] B ey MmN - = SCEARS S - 8- - oEE SRR L T e

T [

e av oo



o

ABESE

Rua Mdnsenhor Bicalho, 1040 - B. Eldorado - Contagem - MG
CEP: 3231‘5-220 - Telefone: (31) 2567-4040 - site: www.powermaxseg.com.br
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TS / O) [ 4 ,HORA:/ E-MAIL: .
s . APOS VISTORIA FEITA JUNTAMENTE COM O ANALISTA DE RISCO, ESTOU DE ACORDO COM OS EQUIPAMENTOS ABAIXO DISCRIMINADOS,
! g NECESSARIOS A PROTEGAO DA AREA POR MIM INDICADA.
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CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE CFTV [ moimtir

Pelo presente instrumento particular de um lado, POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA, pessoa juridica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o N° 11.774.732/0001-55, Inscricio Estadual N° Q0.160.7646.00-67, com sede na Rua
Monsenhor Bicalho, 1040 Bairro Eldorado — Contagcm/MG CEP: 32.310-220, doravante denominado prestador de servigos, ou,
simplesmen de outro

lado, ﬂLNI @A A\ﬂ@% U Oaﬁﬂﬂ( ( C&WJ/IL- Ol LQWU}/ ,com

enderecq na,
CEP: 4‘9 b4 Y , CNPJ/CPF N° ()1 -9/1. V(Oli ] A0l _~0% ,doravante denominado cliente
ou tomador de servigos. Ajustam e contratam 0 seguinte:

A prestadora de servigos, na qualidade de proprietério, disponibiliza em locagdo ao cliente os equipamentos abaixo discriminados:

[UR AIOUU Bowl 214 s Edbpliy
140 { Ler
meu\ Muald 4D M.
Culnh W OpiL
f[ftAArm mics A
Clinfey  Pohin
QAM A Ao/
AR _
A ser (em) instalado (s) no enderego Q {1c (2 (‘Uﬁp' : i@ LU il LUQ_, (/(})Aﬂﬂ}/
II. A locatdria pagara ao locador a quantla deRS... ygl’ @O Lo %{ 1/ U@ & \MM s q («U’Vh\p £ W&mensals, com

reajuste anual de acordo comn a variagio do IGP~M (indlce geral de pregos de mercado), ou outro indlce que venha a substitui-lo e que
conte com o acordo de ambas as partes para servir de referéncia para os reajustes. O aluguel mensal constitui o pagamento pelo uso
do(s) equipamento(s) e sera devido a partir do dia da assinatura do presente.

III. A instalagio e manutengiio do(s) equipamento(s), objeto(s) do presente contrato & de total responsabilidade do locador, e deverdo
ser executados exclusivamente por empresa indicada pela POWERMAX ou pela mesma.

IV. A LOCATARIA cabe manter o(s) equipamento(s) em perfeitas condigles de uso e avisar imediatamente a0 LOCADOR sobre
eventuais problemas que impegam o seu adequado funcionamento, para que esta tome as providéncias cabiveis.

V. O contrato entra em vigéncia na data da assinatura pelo prazo de / r}' meses, findo qual, se qualquer das partes nfo
manifestar a intengio de rescindi-lo, ficard o contrato prorrogado por prazo indeterminado.

VI. No caso de rescisdo contratual nos primeiros ( { O{L ) meses de vigéncia, a parte que requerer a rescisfio assumird o
pagamento da importéncia equivalente a 9 (nove) meses de mensalidade vigente a titulo de multa contratual compensatéria. Na sua
vigéncia por prazo indeterminado, o contrato poder ser rescindido por qualquer das partes, mediante aviso prévio, por escrito, de 30

(trinta) dias.

VII A recusa de devolugéio dos equipamentos ou qualquer dano neles produzidos obriga o cliente ao ressarcimento pelos danos e
lucros cessantes pelo periodo, sendo que até a efetiva devolugéo dos equipamentos o cliente pcrmanccera responsavel pelo pagamento
integral do valor previsto na cldusula IL

IX - O CONTRATO DE LOCAGAO DE CFTV ESTA DIRETAMENTE VINCULADO COM O CONTRATO DE ALARME, NAO DEVENDO O
MESMOEM HIPOTESE ALGUMA VIGORAR DE MANEIRA INDEPENDENTE, FAZENDO ASSIM QUE O OBJETO PRINCIPAL DO SERVICO DA

LOCATARIA (MONITORAMENTO DE ALARME) SEJA RESPEITADO.PRESTADOR DE SERVICO.
g
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ALARMES
CAMERAS COM MONITORAMENTO 24 HORAS
CERCA ELETRICA

CIRCUITO FECHADO DE TV

ASSISTENCIA TECNICA COM MANUTENGAO

CONTAGEM, 09 DE JANEIRO DE 2025.
"CAC — UNIDADE BUGANVILLE

PROPOSTA DE MONITORAMENTO DE ALARME e CAMERAS

SERVICOS PRESTADOS:

Envio de relatério de arme e desarme via celular
MONITORAMENTO DE CAMERAS EM CASO DE DISPARO
Envio de viaturas moveis da empresa e policial em caso de necessidade
Assisténcia técnica especializada

Locagdo Equipamentos,

DIFERENCIAL:
e Menor numero de clientes por viatura para facilitar o atendimento
e Facilidade na comunicagéo interna
e Patrulheiros e monitores altamente treinados
e Nio temos o cliente somente como mais um cliente e sim como nosso parceiro

RELACAOQ DE EQUIPAMENTOS

PREDIO A
EQUIPAMENTOS QUANT | VALOR | TOTAL
Dvr Stqnd Alone 16 canais ¢ Gabinete 1 01 * | *
HD 1 tera 01 " ¥
Cameras infra vermelho Bullet 09 * o
Cabo coaxial 100m 05 * *
VALOR DA INSTALACAO ................................................................................ R$ 1.600,00

Atenciosamente,

O

SEPOL SEGURANEA ELEYRONICA
_ WAGNER FRANG
3322-9825/2307-3756

1 Vasconcelos Costa, 86 « Bairro Industrial - Contugem / MG (31)3322-9823 - www.sepolsegurancaeletronica.com.br / contato@sepolsegurancaeletronica.com
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BELO HORIZONTE, 09 DE JANEIRO DE 2025

PROPOSTA DE ALARME
CASA DE APOIO A CRIANGCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0006-65

Rua Girassol, n° 60 — Buganvile — Contagem MG

RELACAO DE EQUIPAMENTOS

Dvr Stqnd Alone 16 canais ¢ Gabinete 1 G
HD 1 tera

Céameras infra vermelho Bullet

Cabo coaxial 100m

Instalagéo

VALOR INSTALAGAD wrisemirissicsisssivsirsississaoirsionss «.R$ 1650,00

e T

e ‘_‘:V e,

T e
PAULO BICALHO

(31)8475-5947

o NI D

RUA PARA DE MINAS,482-PADRE EUSTAQUIO-BH-MG-(31)3475-5947
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